ta super infra scripti facta fuit processum per me Raiimund Vila notarium publicum gerundae et secretarium infra scriptum de mandato dictorum admodum illustrium dominorum Juratorum ad describendum nomina et cognomina personarum ibidem reperientium et habentium votum tam certum quam incertum ad votandum dictas lectiones in hunc qui sequitur modum: videlicet

Votantes certi

- 1o Sr.Jurat en Cap Francisco de Prats y Cudina
- 1o Sr.Jurat Segon Joseph Ginesta
- 1o Sr.Jurat Tercer Narcís Delàs
- 1o Sr.Canonge Jaume Burguet canceller
- 1o Sr.Canonge Francisco Camps rector

Votantes extracti

- 1 lo canonge Rafel Sastre
- 2 lo canonge Joseph Mercader
- 3 lo Dr.Magí Aulet
- 4 lo canonge Joan Gualba
- 5 lo canonge Francisco Lligada
- 6 lo canonge Cristòfol Pagés
- 7 lo canonge Francisco Ferrer
- 8 lo canonge Sist Veray
- 9 Dr.Antoni Donadeu
- 10 lo canonge Francisco Roig y Barril
- 11 lo canonge Joseph Antoni Çanou
- 12 lo canonge Joseph Pi
- 13 lo Prior de St.Domingo
- 14 lo canonge Joseph Xambó
- 15 lo Pare Comendador de la Mercé
- 16 lo Dr.Gerònim Sellas
- 17 lo canonge Isidro Çanou
- 18 lo canonge Cristòfol Richmajor
- 19 Dr.Joseph Vallés
- 20 lo canonge Perramon
- 21 lo canonge Thomàs Regàs
- 22 lo canonge Joseph Çanou

- 23 Dr.Francesch Delàs
- 24 lo Pare Guardià dels caputxins
- 25 lo Sr.Sacristà mitjà Francisco de Puig
- 26 lo canonge Antoni Quintana
- 27 lo Dr.Ignaci Vila
- 28 lo Dr.Salvi Valentí
- 29 lo Pare Corrector de Snt.Francisco de Paula
- 30 lo Dr.Pere Fàbrega
- 31 lo Sr.Abat de St.Feliu Miquel Romaguera
- 32 Dr.Narcís Julià
- 33 Dr.Gerònim Pagés
- 34 lo Sr.Capíscol Major Joan de Ciurana
- 35 lo canonge Narcís de Burgués
- 36 Dr.Cristòfol Pagès
- 37 lo Sr.Sacristà Major
- 38 lo Dr.Joseph Casanovas y Moretó
- 39 Dr.Benet Cos
- 40 lo Sr.Ardiaca de Empurdà
- 41 Dr.Pere Joan Dalmau
- 42 lo canonge Gerònim Guitart
- 43 Dr.Joan Sicars
- 44 lo Sr.Ardiaca Major
- 45 lo Dr.Pere Fontana
- 46 Dr.Elias Martinyà
- 47 Dr.Joseph Cendra
- 48 lo canonge Joseph de Sala
- 49 Dr.Joan Milsocos
- 50 Dr.Rafel Martra
- 51 Dr.Joseph Simon
- 52 lo canonge Joseph Ramoneda
- 53 lo Pare Prior del Carme

qui omnes praedicti votantes jurarunt ad Dominum Deum et eius Sancta quatuor Evangelia videlicet sacerdotes super pectus eorum more sacerdotali et dicti seculares in manu et posse meis dicti et infra scripti notarii et secretarii corporaliter tacta ipsos bene fideliter et legaliter se habere in votando dictas lectiones et sic -

incontinenti fuit processum ad dictas lectiones votandas per viam scrutinii ut moris est per traditionem membranarum nominis et cognominis dictorum oppositorum et ipsis recuperatis per vitellum dicta Universitatis de traditis mihi dicto et infra scripto notario et secretario fuit - repertum dictum Drem. Michaellem Isern et Batllo habere - majorem partem votantium de quibus acta in dicta ecclesia monasterii sancti Dominici presentibus me dicto Raymundo Vila notario publico et secretario infra scripto et protestibus Jacobo Ferrer vitello dictae universitatis et -- Raymundo Artigas virgario dictorum admodum illustrium dominos Jutatorum ad hec vocatis.